FORRATTER & LITE MER KYCKLING & FISK

Bruschetta 72:- Kycklingfilé med Cajun & Vitlok 200:-
Surdegsbrod med en tomat & Grillad kycklingfilé med
vitloksblandning. visterbottenkrdam, rodvinssés, grillad
Cheers Heta Vingar tomat & pommes.
Kycklingvingar marinerade 1 112:- " Ceasarsallad Kyckling 180:-
het sds, serveras med blue Romansallad, r6d16k, krutonger, '
cheese, selleri & nachochips. bacon, kyckling & ceasardressing.
Delibriida 145~ Riksmorgas
Lufttorkad skinka, salami, Handskalade rakor serveras pa 195:-
ostar, oliver, marmelad & kex. surdegsbrod med dgg, majonnis,
Cheers Bookmaker Toast rodlok, tomat, sallad, citron & dill.

220:- . )
Biff pa stekt surdegsbrod med Fish & Chips 180:-
dijonsenap, pepparrot, sallad, Friterad fiskfilé, serveras med
serveras med pommes. pommes, sallad, tomat, 10k &
Kyckling Popcorn 112-. remouladsas.
Friterade kycklingbitar i Laxplanka 220:-
tigersds serveras med pommes Grillad laxfilé, serveras med
och bluecheese dipp. gorgonzolasds, potatismos och grillad
Cheers Club Sandwich 195:- tomat.
Trippeldickare med skinka, Kyckling Satay
kalkon, bacon, ost, majonnas, Kycklingspett med jordndtssas serveras 180:-

tomat, sallad & r6dlok, serveras med ris och sallad.
med coleslaw, saltgurka & SR
pommes

Toast Skagen 160:-
Handskalade riakor, rodlok, dill

& majonnis, serveras pa grillat
surdegsbrod.

Allergier? Friaga oss
om innehallet i vara ritter.



Allergier? Fraga oss om innehillet i vira ritter.

VARMRATTER

Ribs
Kokta kamben marinerade & grillade i

smokesds. Serveras med majskobbe,
coleslaw, saltgurka & pommes.

Biffstek

Stekt biff vind 1 cajunkrydda. Serveras
med stekt 16k, broccoli, grillad tomat,
bearnaisesas & pommes.

Black & White

Oxfilé & flaskfilé, rodvin &
bearnaisesds. Serveras pa en
rotsaksbdadd med grillad tomat &
pommes.

Grilltallrik

Oxfilé, flaskfilé, korv, bacon,
majskobbe, grillad tomat, bearnaisesés,
pepparsas, jalapefio & pommes.

Plankstek

Flaskfilé, baconrullad gron sparris,
varma rotsaker, rodvinssas,
bearnaisesds, tomat & potatismos pa
planka.

Cheers Fliskfilé Oscar
Helstekt flaskfile pd en
champinjonbidd frist med

vitlok som toppas med rikor & sparris
serveras med sallad, pommes & bea.

Dippsaser 22:-
Bearnaise, Bluecheese,
Visterbottenkrdam, Aiol,

205:-

230:-

215:-

245:-

205:-

205:-

Hamburgerdressing, Chipotlekrdm,
Salsa, Creme fraiche & Dijondressing.

PASTA

Flaskfile Pasta

Casareccepasta 1 kramig
skogssvampsds som toppas med
tryffelolja, parmesanost, ruccola &
serveras med vitloksbrod.

Delirullar

Pastarullar fyllda med skinka, ost,
spenat, parmesan pa en tomatillobas,
serveras med vitloksbrod.

BURGARE

Cheers Hamburgare

200g notkott, sallad, rodlok, tomat,
dressing, ost, bacon serveras med
coleslaw, saltgurka & pommes.

Crunchy Kycklingburgare
Crunchy kyckling burgare, sallad,
rodlok, tomat, aioli, ost serveras
med coleslaw, saltgurka &
pommes.

Halloumi Burgare
Halloumi, sallad, rodlok, tomat,
Aioli, serveras med coleslaw,
saltgurka, pommes & l6kringar.

MEX

Quesadilla

Fylld med kyckling (vegetariskt
alternativ finns), pico & ost, serveras
med salsa, griddfil & nachochips.

Nachotallrik/veg

Nachochips med vilkryddad no6tférs
som ostgratineras, serveras med
sallad, r6dlok, jalapenos, gurka,
tomat, salsa & graddfil.

185:-

185:-

185:-

185:-

185:-

185:-

185:-



Allergier? Friaga oss om innehéllet i vira ritter.

FOR DE SMA (UPP TILL 12 AR)

Pannkaka

Serveras med sylt & gradde.

Fish & Chips

Friterad fisk med dressing &
pommes.

Fliskfilé

Serveras med bearnaise & pommes.
Korv & Pommes

Grillkorv med pommes, tomat,
gurka & sallad.

75:-

95:-

95:-

95:-

EFTERRATTER

Barnglass
Tva glasskulor med chokladsas
eller kolasas.

Cheers Cookies
Vaniljglass blandad med

digestivekex, kolasds & gradde.
Pecanpaj

Pecanpaj med vaniljglass.
Glass med
Jordgubbskompott
Vaniljglass, jordgubbskompott
& mandelbiskvier.

55:-

85:-

85:-

85:-

KAFFE DRINKAR
4¢l1/97:- 6¢l/137:-
Irish Coffee

Jameson, farinsocker, kaffe & griadde.

Kaffe Karlsson

Baileys, Cointreau, kaffe & gradde.

Kaffe Dom
Benedictine, kaffe & gradde.
Spanish Coffee
Likor 43, kaffe & gradde.
Dooley’s Coffee
Dooley’s, kaffe & griadde.
Calypso Coffee

Mork rom, Kahlua, kaffe & gradde.

Sweet Coffee
Xanté, Baileys, kaffe & gradde



